关于云汉稳进增益1号私募证券投资基金巨额赎回的公告
致尊敬的投资者：
我司旗下云汉稳进增益1号私募证券投资基金（备案编码：SCM292,以下简称“本基金”）于2023年8月3日的基金份额赎回申请超过基金总份额的20%，触发巨额赎回。管理人将于2023年8月4日按照本基金合同约定对本次赎回申请予以确认，具体赎回情况详见下表：

	赎回日期
	确认日期
	赎回份额
	赎回比例
	赎回后剩余份额

	2023年8月3日
	2023年8月4日
	40,062,011.58
	99%
	182,113.82

特此公告。
[bookmark: _GoBack]

上海云汉资产管理有限公司
2023年8月3日